
"Сарыкөл ауданы Сарыкөл кентінің шекарасын (шегін) өзгерту туралы" бірлескен 
әкімдіктің 2022 жылғы 2 қарашадағы № 5 қаулысын және мәслихаттың 2022 жылғы 2 
қарашадағы № 214 шешімін жою туралы

Қостанай облысы Сарыкөл ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 23 тамыздағы № 4 және 
Қостанай облысы Сарыкөл ауданы мәслихатының 2024 жылғы 23 тамыздағы № 197 
бірлескен қаулысы және шешімі
      Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының  35-1-бабына
сәйкес Сарыкөл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және Сарыкөл аудандық 
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Сарыкөл ауданы Сарыкөл кентінің шекарасын (шегін) өзгерту туралы" бірлескен
Сарыкөл ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 2 қарашадағы № 5 қаулысы және Сарыкөл 
аудандық мәслихатының 2022 жылғы 2 қарашадағы № 214 шешімі жойылсын.
      2. Осы бірлескен қаулы мен шешім қол қойылған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Сарыкөл ауданының әкімі А. Балғарин
      Сарыкөл аудандық мәслихатының төрағасы Д. Әбжамалов

 Әкімдік мүшелері:
 _____________ М. Шымырбеков
 _____________ Ж. Жиенбаев
 _____________ А. Бекмағамбетова
 _____________ Т. Сарин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


